

RECEBEMOS DE CORTINATO CORTINAS E PERSIANAS LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 08/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 11.532,07 DESTINATÁRIO: MARIANA MARCHESANI - RUA GERIVATIBA, 207 - AP 2804 COND. RIVER ONE BUTANTA SAO PAULO-SP

NF-e
Nº. 000.002.215
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CORTINATO CORTINAS E PERSIANAS LTDA - EPP
AV DEPUTADO BENEDITO MATARAZZO, 5101 - LOJA 12
JD DAS COLINAS - 12242-010
SAO JOSE DOS CAMPOS - SP Fone/Fax: 1239391120

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.215
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0533 6099 5400 0155 5500 1000 0022 1519 1327 6006

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240966745974 - 08/05/2024 17:15:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125009243114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

33.609.954/0001-55

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MARIANA MARCHESANI

CNPJ / CPF

398.541.318-58

DATA DA EMISSÃO

08/05/2024

ENDEREÇO

RUA GERIVATIBA, 207 - AP 2804 COND. RIVER ONE

BAIRRO / DISTRITO

BUTANTA

CEP

05501-030

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.532,07
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.532,07	0,00	11.532,07

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
170	CORTINA PREGA FRANCESA P/ TRILHO 1.500 X 2.470 C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	868,0092	1.736,02	0,00	0,00		0,00	
297	ROLLO T30S 1.130 X 1.450	63039200	0400	5102	PC	1,0000	615,9835	615,98	0,00	0,00		0,00	
299	ROLLO T38M 1.550 X 2.500	63039200	0400	5102	PC	1,0000	1.482,3601	1.482,36	0,00	0,00		0,00	
299	ROLLO T38M 1.550 X 2.500	63039200	0400	5102	PC	1,0000	1.482,3601	1.482,36	0,00	0,00		0,00	
299	ROLLO T38M 1.800 X 2.500	63039200	0400	5102	PC	1,0000	1.634,8519	1.634,85	0,00	0,00		0,00	
3225	CABECEIRA SOB MEDIDA (OUTROS MODELOS)	94035000	0400	5102	M2	2,0600	741,3829	1.527,24	0,00	0,00		0,00	
3226	TECIDO	58071000	0400	5102	M2	2,5000	219,2000	548,00	0,00	0,00		0,00	
170	CORTINA PREGA FRANCESA P/ TRILHO 1.800 X 2.470 C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	1,0000	1.169,3200	1.169,32	0,00	0,00		0,00	
4173	ABRACADEIRA DE TECIDO - BOTAO (PAR)	63080000	0400	5102	UND	2,0000	20,7800	41,56	0,00	0,00		0,00	
2761	TRILHO DE CORRER P/ ROLAA (PEASA ATAC 1,50M - LARGURA MAX. 3,50M)	63039100	0400	5102	M2	1,7300	325,2200	562,63	0,00	0,00		0,00	
2761	TRILHO DE CORRER P/ ROLAA (PEASA ATAC 1,50M - LARGURA MAX. 3,50M)	63039100	0400	5102	M2	2,2500	325,2200	731,75	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E IPI. VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTOS E DE 7,54% DO VALOR DA NOTA FISCAL.

RESERVADO AO FISCO